

Arhitektuuribüroo Sport turuosa suurendamine

Salesfunnel.works alustas koostööd arhitektuuribüroo Sport turuosa kasvutamist projekteerimise turul

TALLINN LINN, HARJUMAA, ESTONIA, January 17, 2023 /EINPresswire.com/ -- Hoolimata majanduslangusest ja ehitusturul aeglustumisega on jätkuvalt populaarne renoveerida hooneid, et saavutada energiatõhusus, energiakulude vähendamine, taastuenergia kasutuselevõtu soodustamine, paranenud energiatõhususega eluruumide arv ja primaarenergia aastase tarbimise sääst.

Turundusfirma Salesfunnel.works alustas koostööd arhitektuuribüroo Sport turuosa kasvutamist projekteerimise nishis ning seda eelkõige renoveerimisprojektide koostamise vallas. "Kuna on energiahinnad on laes, siis kodusoojus ja madalamad küttekulud on jätkuval moes. Samuti toetab Kredex see aasta väikeelamute rekonstrueerimistoetusega hoonete rekonstrueerimist," ütles ettevõtte tegevjuht Andres Seeman. "seega fassaadi- ja katuse soojustamis- ning renoveerimistöde alustamiseks tuleb ära teha projektid, ning taotleda ehitusluba kohalikust omavalitsusest. "

Koostöö tulemusena käivitati [Puithoonedkorda.ee](https://puithoonedkorda.ee) veebileht, kus hoonete omanikud saavad ennast harida, et mis projekte tuleb üldse lasta teha ja mismoodi näeb välja kogu protsess renoveerimisprojektist kuni ehitusloa taotlemiseni. Väga paljudel majaomanikud pole aega ega tahtmist ise ametkondades käia asju seimas, siis Puithoonedkorda.ee pakub kolme teenust



turuosa suurendamine

SUURENDA OMA B2B TURUOSA

MAKSA TULEMUSTE, MITTE KAMPAANIATE HALDAMISE EESTI

b2b turundus

alati ühtse täislahendusena. Esiteks võetakse enda kanda suhtlus ametkondadega ja korraldatakse vajalikud tegevused. Teiseks koostatakse ehitusprojektid ja vajadusel tehakse juurde konstruktiivse ja eriosade projekteerimine. Kolmandaks kindlustab Puithoonedkorda.ee, et renoveerimisprojekt saaks ehitusloa.



Puithoonedkorda.ee

"Puithoonedkorda.ee puhul tegemist on erinevate ettevõtete

meeskonnatöoga, mille eesmärgiks on strateegilise turundusplaani välja töötamine ja selle elluviimine. Peame üles ehitama turundustegevused, et tagada kliendile sissetulevad päringute mahud ning et need päringud ka konverteeruksid ka müüki", kommenteeris Andres Seeman, "lisaks selle projekti puhul käivitasime koostöö, mis toimib käibe jagamise mudelil. Ehk me

omaltpoolt panema raha turundusse, ehitame üles kogu kommunikatsiooni, ning jagame kliendiga müügikäibe tulemit."

“

Selle projekti puhul käivitasime koostöö, mis toimib käibe jagamise mudelil. Ehk me omaltpoolt panema raha turundusse, ehitame üles kogu kommunikatsiooni, ning jagame kliendiga müügikäibe tulemit."

Andres Seeman

Salesfunnel.works on "growth hacking" ettevõtte, mis aitab oma kliente leida müügikasve ja [туруosa suurendamine](#) nii Eestis kui ka eksporditurgudel.

Andres Seeman
Salesfunnel Works
+372 5555 1194

[email us here](#)

Visit us on social media:

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[LinkedIn](#)

[Instagram](#)

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/597745596>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2023 Newsmatics Inc. All Right Reserved.